— 1 —

关于撤销海南众向时代科技有限公司

等 33家企业高新技术企业资格的公告

各有关单位：

经核查，海南众向时代科技有限公司等 33家企业不符

合高新技术企业认定标准，根据科技部、财政部、国家税务

总局《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）、《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔20

16〕195号）有关规定，经海南省高新技术企业认定委员会

审定，现从认定之日起撤销海南众向时代科技有限公司等 3

1家高新技术企业资格，按相关程序追缴 31家企业已享受的

海 南 省 科 学 技 术 厅

文件海 南 省 财 政 厅

国家税务总局海南省税务局

琼科〔2023〕71号

— 2 —

税收优惠及认定奖励和高新技术企业研发经费增量财政资

金补助；从 2023年 1月 1日起撤销海南丹枫科技有限公司、

海南漫游谷电子商务有限公司等 2家高新技术企业资格，不

再享受高新技术企业税收优惠政策（详见附件）。

特此公告。

附件：撤销 33家高企资格企业名单

海南省科学技术厅 海南省财政厅

国家税务总局海南省税务局

2023年 4月 17日

（此件主动公开；联系人：朱新民，电话：0898-65309922）

附件

撤销33家高企资格企业名单
序号 企业名称 证书编号 处理结果

1 海南众向时代科技有限公司 GR202246000643 自认定之日起撤销高企资格

2 海南七星共享物联网科技有限公司 GR202246000647 自认定之日起撤销高企资格

3 数治集程（海南）科技有限公司 GR202246000650 自认定之日起撤销高企资格

4
海南智示科技股份有限公司

（原名:海南智奇科技有限公司）
GR202246000663 自认定之日起撤销高企资格

5 海南萌翼科技有限公司 GR202246000260 自认定之日起撤销高企资格

6 海南涵蕴科技有限公司 GR202246000301 自认定之日起撤销高企资格

7 雪雁科技（海南）有限公司 GR202246000146 自认定之日起撤销高企资格

8 海南鸿盛安科技有限公司 GR202246000583 自认定之日起撤销高企资格

9 海南政华科技有限公司 GR202246000566 自认定之日起撤销高企资格

10 海南智银科技有限公司 GR202246000085 自认定之日起撤销高企资格

11 海南中诚科技有限公司 GR202246000013 自认定之日起撤销高企资格

12 海南会博科技有限公司 GR202246000358 自认定之日起撤销高企资格

13 立飞（海南）建筑劳务有限公司 GR202246000100 自认定之日起撤销高企资格

14 三亚帝海狮王文化产业发展有限公司 GR202246000383 自认定之日起撤销高企资格

15 海南沁享网络科技有限公司 GR202246000378 自认定之日起撤销高企资格

16 海南众旭网络科技有限公司 GR202246000615 自认定之日起撤销高企资格

17 海南宇宸科技有限公司 GR202146000106 自认定之日起撤销高企资格

18 海南睿德优科技有限公司 GR202146000090 自认定之日起撤销高企资格

19 海南唯企会科技有限公司 GR202146000069 自认定之日起撤销高企资格

20 海南虹晔科技有限公司 GR202146000032 自认定之日起撤销高企资格

21 海南蚂蚁巢信息技术有限公司 GR202046000111 自认定之日起撤销高企资格

22 海南一马奔腾网络科技有限公司 GR202046000154 自认定之日起撤销高企资格

23 海南物竞科技有限公司 GR202046000079 自认定之日起撤销高企资格

24 海南鑫源智富科技有限公司 GR202046000042 自认定之日起撤销高企资格

25 海南义帆风顺网络科技有限公司 GR202046000365 自认定之日起撤销高企资格

26 海南欧皇网络科技有限公司 GR202046000431 自认定之日起撤销高企资格

27 海南惠企商务信息研究所有限公司 GR202046000023 自认定之日起撤销高企资格

28 海南玉螺企业管理有限公司 GR202046000122 自认定之日起撤销高企资格

29 海南丰合工程测绘有限公司 GR202046000052 自认定之日起撤销高企资格

30 儋州佳鑫测绘技术服务有限公司 GR202046000195 自认定之日起撤销高企资格

31 海南鑫都测绘有限公司 GR202046000190 自认定之日起撤销高企资格

32 海南丹枫科技有限公司 GR202046000164 自2023年1月1日起撤销高企资格

33 海南漫游谷电子商务有限公司 GR202046000144 自2023年1月1日起撤销高企资格